1

中港协办字[2022]23 号

关于请缴纳 2022 年度会费的通知

：

    根据本会《章程》和《中国港口协会会费缴纳办法》规

定，2022 年度贵单位应缴纳会费        元整。请于 2022

年 6 月 30 日以前，将此款汇入本会账户（凡通过集团公司

统一汇出的会费，请在汇款凭证的“附言”或“备注”栏内

注明缴费单位名称和“2022 年度会费”），该款到账后，我会

即通过电子邮件向贵单位发送“全国性社会团体会费统一收

据”电子票据（请告知我会贵单位的联系邮箱，以便票据能

及时发送）。

开户名称：中国港口协会

开户银行：中国民生银行上海分行虹口支行

银行账号：0218014210004333

我会地址：上海市虹口区吴淞路308号耀江国际广场4楼

邮政编码：200080

2

联 系 人：张如星

联系电话：13601875326

特此通知

中国港口协会

2022 年 3 月 9 日

协会内发送：办公室、财务部